Совет  муниципального образования «Малиновское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

    24.03.2021  № 7____

                                                                                                                                 46 собрание  4-го  созыва
Об  отказе в  выделении денежных средств
              Рассмотрев ходатайство Главы поселения (Главы Администрации) Малиновского сельского поселения от 22.03.2021 года № 01-23/2 «О выделении  из бюджета муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в  2021 году  денежных средств  на  оплату  административных  штрафов    в сумме 300 000 рублей»
Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Отказать в выделении Администрации Малиновского сельского поселения  денежных средств в сумме 300 000 рублей на  оплату  административных  штрафов в  связи  с  отсутствием  денежных  средств.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Малиновского сельского поселения.

 Председатель Совета поселения

                                         Ж.Ю. Аникина
 Глава поселения
( Глава Администрации)

      И.В.Сухов